
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 18/7/2025

   Αρ. Πρωτ.: 2986

  
 
 

  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 15ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 56/2025 της Ε.Ε.

Στις 15 Ιουλίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 15η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεώργιου - Σταύρου
Τσίρμπα, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει,
δηλαδή την 10/07/2025

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας, Πρόεδρος, Νικόλαος Χουρσαλάς - Αντιπρόεδρος,

Δημήτριος Κουκουβίνος - μέλος
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα της Η.Δ. περί: «Έγκριση 6ης Αναμόρφωσης προϋπολογισμού ΑΣΔΑ,
οικονομικού έτους 2025» και λέει τα εξής:

Λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του Β.Δ 17/5-15/6/1959, τις διατάξεις του άρθρου 8 του
Ν.2647/1998 και τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18 του
Ν.2470/1997 καθώς και τις σχετικές εισηγήσεις των άλλων υπηρεσιών του Συνδέσμου, παρακαλούμε όπως
μεριμνήσετε στην λήψη απόφασης για την έγκριση της 6ης Αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού ΑΣΔΑ
οικονομικού έτους 2025 σύμφωνα με την συνημμένη κατάσταση: Με την αναμόρφωση θα γίνουν οι παρακάτω
μεταβολές στα κονδύλια του Προϋπολογισμού

ΕΣΟΔΑ
Κωδικοί Εσόδων που δημιουργούνται
4313.0001 Ειδικό Πρόγραμμα Απασχόλησης Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών 13.747,50€

Σύνολο Κωδικών Εσόδων που δημιουργούνται 13.747,50€

ΕΞΟΔΑ
Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται
10.6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 2.000,00€

35.6233 Μισθώματα μηχανημάτων - Τεχνικών εγκαταστάσεων 12.400,00€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που ενισχύονται 14.400,00€

Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται
00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 80.744,50€

30.6262.0003 Συντήρηση αποκατάστασης παιδικών χαρών Δήμου Αγίων Αναργύρων -
Καματερού

37.200,00€

ΑΔΑ: 9ΦΓΕΟΡΕΓ-3ΑΦ



 

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που μειώνονται 117.944,50€

Κωδικοί Εξόδων που δημιουργούνται
10.6041.0001 Ειδικό πρόγραμμα απασχόλησης ανέργων ηλικίας 55-67 ετών 21.280,00€

10.6054.0001 ΙΚΑ-ΕΦΚΑ 4.748,00€

10.6115.0002 Λογιστική υποστήριξη για την μετάβαση του Συνδέσμου στο Π.Δ. 54/2018 και το
λογιστικό πλαίσιο της Γενικής Κυβέρνησης

18.600,00€

30.6261.0005 Επισκευές και ανακατασκευές αύλειων χώρων σχολικών κτιρίων Δήμου Αγ.
Αναργύρων - Καματερού

37.200,00€

30.6662.0003 Προμήθεια χαλύβδινων ιστών για την αναβάθμιση του Γραμμικού Πάρκου του Δ.
Πετρούπολης

35.464,00€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που δημιουργούνται 117.292,00€

Σύμφωνα με την ανωτέρω αναμόρφωση οι κωδικοί του Προϋπολογισμού διαμορφώνονται ως εξής:

ΕΣΟΔΑ

Κωδικοί Εσόδων που δημιουργούνται Ποσά
Προϋπολογισμού

Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

4313.0001 Ειδικό Πρόγραμμα Απασχόλησης
Ανέργων ηλικίαςς 55-67 ετών

0,00€ 13.747,50€ 13.747,50€

Σύνολο Κωδικών Εσόδων που
δημιουργούνται

0,00€ 13.747,50€ 13.747,50€

ΕΞΟΔΑ

Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται Ποσά
Προϋπολογισμού

Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

10.6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 2.500,00€ 2.000,00€ 4.500,00€

35.6233 Μισθώματα μηχανημάτων - Τεχνικών
εγκαταστάσεων

8.000,00€ 12.400,00€ 20.400,00€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που
ενισχύονται

10.500,00€ 14.400,00€ 24.900,00€

Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται Ποσά
Προϋπολογισμού

Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 250.000,00€ 80.744,50€ 169.255,50€

30.6262.0003
Συντήρηση αποκατάστασης παιδικών
χαρών Δήμου Αγίων Αναργύρων -
Καματερού

37.200,00€ 37.200,00€ 0,00€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που
μειώνονται

287.200,00€ 117.944,50€ 169.255,50€

Κωδικοί Εξόδων που δημιουργούνται Ποσά
Προϋπολογισμού

Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

10.6041.0001 Ειδικό πρόγραμμα απασχόλησης
ανέργων ηλικίας 55-67 ετών

0,00€ 21.280,00€ 21.280,00€

10.6054.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 0,00€ 4.748,00€ 4.748,00€

10.6115.0002

Λογιστική υποστήριξη για την μετάβαση
του Συνδέσμου στο Π.Δ. 54/2018 και το
λογιστικό πλαίσιο της Γενικής
Κυβέρνησης

0,00€ 18.600,00€ 18.600,00€

30.6261.0005
Επισκευές και ανακατασκευές αύλειων
χώρων σχολικών κτιρίων Δήμου Αγ.
Αναργύρων - Καματερού

0,00€ 37.200,00€ 37.200,00€

30.6662.0003
Προμήθεια χαλύβδινων ιστών για την
αναβάθμιση του Γραμμικού Πάρκου του
Δ. Πετρούπολης

0,00€ 35.464,00€ 35.464,00€

 

ΑΔΑ: 9ΦΓΕΟΡΕΓ-3ΑΦ



Σύνολο Κωδικών Εξόδων που
δημιουργούνται

0,00€ 117.292,00€ 117.292,00€

Οι ανωτέρω αναμορφώσεις του προϋπολογισμού θα γίνουν μέσω του αποθεματικού το οποίο τελικά
συμπεριλαμβανομένης και της παρούσης αναμόρφωσης διαμορφώνεται στο ποσό των 66.520,33€

Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α, 08/06/2006) όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α, 07/06/2010) όπως ισχύουν
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του ΒΔ17/5-15/06/1959, τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.2647/1998 και
τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18 του Ν.2470/1997
4. Την υπ' αριθ.06/2025 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε."
(ΑΔΑ:6ΖΘΚΟΡΕΓ-ΛΞΔ)
5. Την υπ' αριθ.21/2024 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Ψήφισης προϋπολογισμού ΑΣΔΑ οικονομικού έτους
2025" (ΑΔΑ: Ρ10ΙΟΡΕΓ-ΠΚ0) που επικυρώθηκε με την υπ' αριθ.89582/30.12.2024 απόφαση του Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (α.π. ΑΣΔΑ 5084/31.12.2024)
6. Την υπ' αρ.πρωτ. 2857/10.07.2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών
7. Την εισήγηση του Προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

•  Εγκρίνει την 6η Αναμόρφωση προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2025, σύμφωνα με την
εισήγηση του Προέδρου.  

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 56/2025 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας

Τα Μέλη

 

Νικόλαος Χουρσαλάς
Δημήτριος Κουκουβίνος

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι, 15/07/2025

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας
Δήμαρχος Αγ.Αναργύρων - Καματερού

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::ΔΙ.Δ.Ο .Υ.  ::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  

κ. Γεώ ργ ιο-Σταύρο Τσίρμπα  

  
DocID: 130258 - MasterDocID: 37003 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

ΑΔΑ: 9ΦΓΕΟΡΕΓ-3ΑΦ


		2025-07-18T14:49:44+0300
	Athens




